
Nabídka na realizaci objednávky 
č. 98/201060334

Smluvní strany

Ministerstvo: Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1,
160 00 
Praha 6
IČO: 601 62 694

Jehož jménem jedná:
plk. gšt. Ing. Jaroslav JÍRŮ MSc

kontaktní osoba: 
Telefon:

e-mail:

Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Robert Vent na
základě plné moci

Kontaktní osoba: 
Telefon:

e-mail:

Požadovaná servisní činnost:

Identifikace a dislokace 
techniky

Označení uživatele techniky

Zástupce uživatele techniky

Zástupce Ministerstva

Zástupce Dodavatele

Provedení defektací a následné opravy skupin a podskupin demontovaných z techniky

Bližší popis provedení servisu:
Ministerstvo svojí objednávkou - výzvou č. 98/201060334 požaduje provedení defektací a následné opravy skupin a 
podskupin demontovaných z techniky (dále jen .komponenty").

Vzhledem k potřebě podrobného zjištění rozsahu poškození komponent a pro potřebu zpracování a předložení nabídky na 
opravu (rozsah opravy a cenová kalkulace), Dodavatel navrhuje realizovat požadavek Ministerstva následujícím postupem:
1.etapa:
a) Přepravu přístroje do místa předání/převzeti techniky zabezpečí Dodavatel.
b) Provedení defektace komponent s ohledem na jejich možné poškozeni (tj. zjištění rozsahu poškození a případně možné 
příčiny, potřeba náhradmchdílůpronrovedeníonravVjPracnostonravvacenuonravy, potřebnou lhůtu pro provedeni 
opravy) u výrobce,
c) Po provedení defektace komponent Dodavatel předloží zástupci Ministerstva zprávu o defektací. V protokolu bude 
uvedeno, které části komponent je nutné opravit/vyměnit a rovněž doporučení výrobce k provedení dalších oprav/výměn. 
Rovněž, bude-li to možné, výrobce navrhne délku záruky na celý komponent, nejen na vyměněné/opravené části.
d) O předání zprávy o defektací a jejim převzetí zástupcem Ministerstva bude mezi stranami sepsán „Zápis o ukončení 
servisu".

1/3



e) Splněním povinností Dodavatele podle písm. d) bude 1. etapa považována za splněnou.
Na základě splnění a výsledků 1. etapy Ministerstvo:
a) ve lhůtě 15-ti kalendářních dnů ode dne doručení předloženého dodatku k nabídce na provedení opravy (dále jen 
„dodatek11) podepíše tento dodatek nabídky. Potom nenastane níže popsaná 2. etapa.
b) ve lhůtě 15-ti kalendářních dnů ode dne doručení dodatku oznámí Dodavateli, že nepožaduje provedení opravy 
komponent.
Potom nastane níže popsaná 2. etapa.
V případe, že Ministerstvo nepodepíše dodatek na opravu všech komponent, které byly detektovány, ale pouze na 
část z nich, potom pro komponent:

a) který bude předmětem dodatku, nenastane 2. etapa,

b) který nebude předmětem dodatku, nastane 2. etapa a Dodavatel bude mít právo fakturovat Ministerstvu dohodnutou 
cenu za tento komponent podle této nabídky.

2. etapa:
a) V případě, že Ministerstvo nepodepíše dodatek, Dodavatel předá defektované, ale neopravené komponenty v místě 
převzetí techniky.
b) O předání a převzetí komponent bude mezi stranami sepsán „Zápis o předání a převzetí techniky11, a jeho podpisem bude 
2. etapa považována za splněnou. Tímto vznikne Dodavateli právo fakturovat dohodnutou cenu za defektaci podle této 
rodepsané nabídky.

Předaná dokumentace: - 
Zvláštní podmínky pro používáni: -
Provedení SOJ: nepožadováno

Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů): 
Nepožadováno
Datum zahájení/ukončení servisu:
5 měsíců od předání příslušných komponent. Smluvní strany se domluvily na dílčím plnění.

Poskytnutá záruka: na defektaci není poskytována

Nabidková cena (Kč):

Druh nákladů Stručný popis/obsah
Jednotková

cena
Počet

jednotek
Cena za náklad

Dodavatel

Poddodavatel - TATRA DEFENCE SYSTEMS s.r.o. a jeho poddodavatel GDELS-Steyer

Vlastní výkony ■ 
defektace

Ostatní

Celkem bez DPH: 512 900,00

Částka DPH (sazba 21 %): 107 709,00

Celkem včetně DPH: 620 609,00

2/3



Slovy: „šestsetdvacettisícšestsetdevět “ korun českých 

Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.

Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele:
Nabídka je platná do 30. června 2023.
*Dodavatel převezme v místě předání/převzetí techniky příslušné komponenty v rámci přepravy jiných dodávek náhradních 
dílů, proto tato cesta není účtována. Náklady na přepravu k opravci je za použití externího přepravce (účtováno 25 Kč/km) a 
je počítáno při převzetí všech komponent najednou. V případě, že by zástupce uživatele techniky požadoval rozdělení 
předání, tak mohou být dopočítány náklady spojené s přepravou k opravci._________________________________________
Závěrečná ujednání:
Pro realizaci této nabídky platí podmínky uvedené v Rámcové dohodě č. 201060334 uzavřené mezi Ministerstvem a 
Dodavatelem dne 25. září 2020, Dodatku č. 1 ze dne 26. listopadu 2021, Dodatku č. 2 ze dne 22. března 2022, Dodatku č. 3 
ze dne 6.6.2022, Dodatku č. 4 ze dne 18.7.2022, Dodatku č. 5 ze dne 25.7.2022, Dodatku č. 6 ze dne 21.12.2022 a Dodatku 
č. 7 ze dne 23.2.2023 
Tato nabídka obsahuje 3 listy.
Podepsáním této nabídky oběma smluvními stranami se tato nabídka stává platnou a dnem jejího uveřejnění v registru smluv 
se stává účinnou.

V Kopřivnici dne Ve Staré Boleslavi dne

Ing Rnhprt Digitálně podepsal
ing. ROhert |ng. Robert Vent 

Vent Datum: 2023.05.25
08:52:32 +02'00'

(razítko a podpis) 
za Ministerstvo

(razítko a podpis) 
za Dodavatele

Elektronický podpis - 30.5.2023 

Certifikát autora podpisu : 

Jméno : Ing. Patrik Tabaček

Vydal : NCA SubCAl/RSA 05/2022


